
Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

О создании рабочей группы
по внедрению профессиональных стандартов

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации 
от 27.06.2016г. № 584 и эффективного перехода ГБОУ ш колы-интерната на 
работу в условиях действия профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать рабочую группу по внедрению профстандартов в составе:
председатель рабочей группы: директор Е. А. Андреев;
члены рабочей группы: заместитель директора по УР -  Е. А. Баляева;

заместитель директора по ВР -  А. В. Кочеткова; 
главный бухгалтер -  О. В. Инжуватова; 
специалист по кадрам -  JT. А. Пантюхова;

председатель профсоюзного комитета -  Е. В. Прокофьева; 
юрисконсульт -  О. М. Агошкова.

2. Рабочей группе в срок до 01.01.2018г.:
- изучить нормативно-правовые документы всех уровней по внедрению 

профстандартов;
разработать Положение о рабочей группе по внедрению 

профстандартов в ГБОУ школе-интернате г.о.Отрадный;
- разработать план мероприятий по внедрению профстандартов в ГБОУ 

школе-интернате г.о.Отрадный.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
№ 123-од «04» сентября 20 17 г.

Баляева Е. А.

Директор ГБО^ 
школы-интернс

С приказом озн

Кочеткова А.В.

Е.А. Андреев


